Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1911 - Centro

AVISO DE LICITAÇÃO – 2ª CHAMADA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 6/2022-0034

O Município de Pau dos Ferros, por intermédio do Pregoeiro da Prefeitura

Municipal, o Sr. David Jhenison Soares Fernandes,  torna público que às 09:00 horas do dia
29/06/2022, fará realizar licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 6/2022-0034, tipo
menor preço, que tem como objeto a 2ª Chamada para a Contratação de empresa

especializada no Fornecimento de Impressora Térmica Portátil, a fim de atender as

necessidades do Departamento Municipal de Trânsito – DEMUTRAN), de acordo com o

que determina a legislação vigente.

O certame será realizado por meio do portal de compras públicas, no endereço

eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto no Decreto n° 10.024 de 20

de setembro de 2019, Lei Federal n° 10.520/2002, Lei Federal N° 8.666 de 21 de junho
de 1993 e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site

http://paudosferros.rn.gov.br/licitacao.php   www.portaldecompraspublicas.com.br e
poderá ser solicitado através do e-mail: licitapmpf@gmail.com.

Pau dos Ferros – RN, 07 de junho de 2022

____________________________________
David Jhenison Soares Fernandes

PREGOEIRO OFICIAL

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://paudosferros.rn.gov.br/licitacao.php
mailto:licitapmpf@gmail.com